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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51819501O

2. Data e Regjistrimit 19/06/2015
3. Emri i Subjektit PREMIER GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 12/06/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.4, Rruga Hafiz 
Podgorica, zyra krah bankes greke, kati i pare 

363.135.431,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e hotelerise dhe fshatrave 
turistike duke perfshire: Bar-Bufe, Restorante, Pishina, 
Akomodim, SPA, qendra konferencash si dhe organizimi i 
aktiviteteve turistike ne baze te kerkesave te klienteve. 
Hapja, manaxhimi dhe funksionimi i sallave te konferencave 
ne kuader te aktivitetit hotelier. Hapja, manaxhimi dhe 
funksionimi i qendrave te rekreacionit, trajtimit te lekures 
dhe te trupit per masazhe, spa, mirembajtje trupore, fitnes 
dhe pishina. Aktivitet ne fushen e qiradhenies se zyrave. 
ambjenteve tregtare dhe/ ose pasurive te paluajtshme qe i 
perkasin hotelit. Kryerja e tregtimit, prodhimit dhe 
perpunimit te mallrave qe kane te bejne me aktivitetin e 
hotelerise. Hapja dhe manaxhimi i bareve dhe restoranteve 
brenda struktures hoteliere. Kryerja e sherbimeve te 
stacioneve te plazhit.
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Enver Mehmeti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2025 Deri: 10/06/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agim Mehmeti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 72.627.086,20 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Enver Mehmeti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 254.194.801,70 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA
Para: 36.313.543,10 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kavaje  KAVAJE Golem, Kryemedhenj, Zona 
Kadastrale 2291, Objekt me nr. pasurie 377/126, Kavaje 
Durres Durres  DURRES AA 170 SX 
Tirane  Golem Kryemedhenj "Hotel Premium Beach Resort" 
-Kryemedhenj Golem, Kavaje 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PREMIER GROUP
E-Mail: enver@vas.al  
Telefon: 0692021655  
Fax: 0692021655
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-094627-06-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-202457-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2015, te asamblese se 
pergjithshme, i cili permban te dhena vullnetare.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-764223-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimi t Nr.2, date 01.06.2016, ku eshte 
vendosur: Hapja e adreses dytesore. Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 01.06.2016, ku eshte 
vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit Nr.4, date 01.06.2016, 
ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Vlera e kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "363.135.431,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.500,00"          u be            "90.783.857,75"         
Objekti ishte            ("Ushtrimin e veprimtarsie ne fushen e turizmit, me qellim ngritjen e 
hoteleve dhe fshatrave turistike te pushimit, plazheve, qendrave te argetimit brenda dhe 
jashte vendit, te bleje, te marre me qera, te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, duke 
vepruar ne kete fushe e vetme apo me partnere te tjere, transport brenda dhe jashte vendit 
per vete dhe te trete. Hapjen e agjencive sherbimesh turistike, agjenci shitje biletash, 
transport detar, ajror dhe tokesore, organizim te udhetimeve turistike. Paketa turistike, 
prenotim hoteli, organizimi i aktiviteteve turistike si dhe organizimi i evenimenteve sipas 
kerkesave te klinteve. Dhenien me qira, administrim dhe shitje te çdo lloj pasurie te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice i mallrave. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC56BCB-7209-4DE8-BB76-2C998A5F1DAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77951341-0161-4F1D-86A3-3CAC2FD63930
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72234BD-CB9A-49CC-A5C8-8C3972F4C3AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6859B2-FF34-4009-B1C9-E581C66C17D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D8F647-7823-44E4-8B41-648A3E8E6F39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D8F647-7823-44E4-8B41-648A3E8E6F39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779EA851-3A9E-4A5B-8F78-97E17301C3F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D4EF80-6057-49D6-B48B-D83ADC416BCA
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Tregtimi dhe shumice dhe pakice i materialeve ndihmese qe kane te bejne me fushen e 
aktivitetit si mesiperm. Importimi dhe eksportimi i artikujve te nderyshem industrial qe 
kane lidhje me objektin e aktivitetit te shoqerise. Transport kombetar e nderkombetar te 
mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. Shoqeria mund te realizoj çdo lloj operacioni 
financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te 
parashikuara nga legjislacioni.")          u be            ("Ushtrimin e veprimtarsie ne fushen 
e turizmit, me qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike te pushimit, plazheve, 
qendrave te argetimit brenda dhe jashte vendit, te bleje, te marre me qera, te 
ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, duke vepruar ne kete fushe e vetme apo me 
partnere te tjere, transport brenda dhe jashte vendit per vete dhe te trete. Hapjen e 
agjencive sherbimesh turistike, agjenci shitje biletash, transport detar, ajror dhe 
tokesore, organizim te udhetimeve turistike. Paketa turistike, prenotim hoteli, 
organizimi i aktiviteteve turistike si dhe organizimi i evenimenteve sipas kerkesave te 
klinteve. Dhenien me qira, administrim dhe shitje te çdo lloj pasurie te luajtshme dhe 
te paluajtshme. Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice i mallrave. Tregtimi 
dhe shumice dhe pakice i materialeve ndihmese qe kane te bejne me fushen e 
aktivitetit si mesiperm. Importimi dhe eksportimi i artikujve te nderyshem industrial 
qe kane lidhje me objektin e aktivitetit te shoqerise. Transport kombetar e 
nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. Shoqeria mund te 
realizoj çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me 
objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni. Sherbim hotelerie 
dhe sherbimin e stacioneve te plazhit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Kryemedhenj;         
"Hotel Premium Beach Resort" -Kryemedhenj Golem, Kavaje;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Mehmeti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.000,00")            u be              ("145.254.173,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Meçaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.000,00")            u be              ("72.627.086,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Mehmeti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.000,00")            u be              ("72.627.086,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Hysenaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.000,00")            u be              ("72.627.086,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2BA79B-860E-46E9-AE6D-0BF47F7A04D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2D4FAD-6E80-4D6A-9F6F-8569F71DEF70
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848309-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406307-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-418751-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1611/6-0535-17 Prot, datë 01.08.2017, 
"Urdhër për Vendosjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga  Shoqëria Përmbarimore 
"Kodra Bailiff Service", protokolluar nga QKB me Nr.11869 Prot, datë 02.08.2017, ku 
është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative në aksionet , kuotat e 
debitorit shoqëria "Premier Group" shpk me NIPT L51819501O si dhe mbi të drejtat që 
rrjedhin nga zotërimi i këtyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2D4FAD-6E80-4D6A-9F6F-8569F71DEF70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DBB9E4-90C6-418E-AE2B-867CABE0A05D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D089C478-FDD1-4C52-98C1-121406347B49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED828A4-3F1C-4D4D-8EE4-6997829ABA26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB20CBB-80C2-4F1F-ABAA-AA4F3929608D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163D76A0-9205-4951-989D-BF115BB66460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387B695E-3EB3-4289-9110-C682CB0F07B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387B695E-3EB3-4289-9110-C682CB0F07B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFB1090-ED22-4D07-A8BE-D5BF3BBF8D24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606E3228-F6EC-466A-8214-FA66E36802A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02213E17-210A-4C1E-9526-5CB7FEAFD1CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F321CE8B-306C-439A-A34A-61216A82A285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645A47CD-F1F2-42AE-BBDA-74640077C04D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF2F011-FF82-47C7-9663-8DCF5522E8E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5516F888-33C1-4A58-A50C-95CD9AE5AEB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82846C01-B1DF-4988-A27E-9B03C4274495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82846C01-B1DF-4988-A27E-9B03C4274495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AE247D-A6EC-4AFA-A499-C01EA32DE317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FE9496-DB87-4361-BE1E-F9CDA9543DAC
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disponimin e tyre si dhe mos kryerejn e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të 
dhënat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhërr të 
dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424090-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1611/11 0535-17 Prot. date 
04.08.2017, leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service shpk, per heqjen e 
mases se sekuestros  konservative  mbi kuotat / aksionet e debitorit shoqeria "Premier 
Group" Shp me NUIS (NIPT) L51819501O si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave / aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728310-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 15.03.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ushtrimin e veprimtarsie ne fushen e turizmit, me qellim ngritjen e 
hoteleve dhe fshatrave turistike te pushimit, plazheve, qendrave te argetimit brenda dhe 
jashte vendit, te bleje, te marre me qera, te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, duke 
vepruar ne kete fushe e vetme apo me partnere te tjere, transport brenda dhe jashte vendit 
per vete dhe te trete. Hapjen e agjencive sherbimesh turistike, agjenci shitje biletash, 
transport detar, ajror dhe tokesore, organizim te udhetimeve turistike. Paketa turistike, 
prenotim hoteli, organizimi i aktiviteteve turistike si dhe organizimi i evenimenteve sipas 
kerkesave te klinteve. Dhenien me qira, administrim dhe shitje te çdo lloj pasurie te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice i mallrave. 
Tregtimi dhe shumice dhe pakice i materialeve ndihmese qe kane te bejne me fushen e 
aktivitetit si mesiperm. Importimi dhe eksportimi i artikujve te nderyshem industrial qe 
kane lidhje me objektin e aktivitetit te shoqerise. Transport kombetar e nderkombetar te 
mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. Shoqeria mund te realizoj çdo lloj operacioni 
financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te 
parashikuara nga legjislacioni. Sherbim hotelerie dhe sherbimin e stacioneve te plazhit.")          
u be            ("Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e hotelerise dhe fshatrave turistike 
duke perfshire: Bar-Bufe, Restorante, Pishina, Akomodim, SPA, qendra 
konferencash si dhe organizimi i aktiviteteve turistike ne baze te kerkesave te 
klienteve. Hapja, manaxhimi dhe funksionimi i sallave te konferencave ne kuader te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229FA76A-9C4B-47AE-84CA-7D032568EE3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26584065-6DCA-459B-A728-F793E1CF4F66
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aktivitetit hotelier. Hapja, manaxhimi dhe funksionimi i qendrave te rekreacionit, 
trajtimit te lekures dhe te trupit per masazhe, spa, mirembajtje trupore, fitnes dhe 
pishina. Aktivitet ne fushen e qiradhenies se zyrave. ambjenteve tregtare dhe/ ose 
pasurive te paluajtshme qe i perkasin hotelit. Kryerja e tregtimit, prodhimit dhe 
perpunimit te mallrave qe kane te bejne me aktivitetin e hotelerise. Hapja dhe 
manaxhimi i bareve dhe restoranteve brenda struktures hoteliere. Kryerja e 
sherbimeve te stacioneve te plazhit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897676-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255974-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.07.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("reception@premiumbeachhotel.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Kryemedhenj;         
Golem, Kryemedhenj, Zona Kadastrale 2291, Objekt me nr. pasurie 377/88, Kavaje;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-265538-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3592925-B2AF-401B-AED3-0724EFAC6A3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE67D85E-DAA8-49A6-AF9A-086CFF1F3885
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE67D85E-DAA8-49A6-AF9A-086CFF1F3885
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C29504-FA8E-4950-9772-A119ED0A6B18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F9CB3C-DDBB-44F4-8E00-040D1D3628B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC476125-95E3-4A38-A178-97056F65C877
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3377CEEB-F291-43F2-A8FA-FC047F850400
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C407011A-20FE-4E25-BC6B-70BCD9217010
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Vendimi i Asamblese 2019.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Raporti i Pagesave.pdf

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528482-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.06.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/06/2020")            u be              ("11/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764018-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar - PREMIER - kontroll.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi Asamblese Premier Group.pdf
SHENIMET.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15939FDD-9514-4E8F-9466-6E6971DAA23E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3884968C-D2AA-4AEE-8FFF-E026C5A2145C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B83C905-877D-4376-A07A-638B06F0051E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47897B9B-FA5E-47FA-A3DC-189388042D26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F376C93F-E3A8-44CC-B59B-506851130FAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C43F49-CE56-4361-8AD7-F4DFC8EDDAE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C43F49-CE56-4361-8AD7-F4DFC8EDDAE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD409C63-D2E1-4B13-ADF4-3A9A851A7957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C73EA1-725F-4098-999F-6898B49233FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55960B3-7753-4143-8B13-1EFA8E721033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55960B3-7753-4143-8B13-1EFA8E721033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2429B4-D55D-46A1-A1AD-3FC4B157B8A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB624A5-9389-447D-A1BC-896ACBB52102
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FAA7A9-F5F5-4066-A323-536035B567A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DA4E02-78D1-4BAD-8E4D-F684133FE8A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37EAA28-5C4D-4B8A-9C7E-90995E43AEF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192F16E0-1849-4D81-AF0F-42A70ACA4E9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D7F16B-850D-40C6-92D7-A5C3467F4C76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112F3824-F7A7-4DFB-9035-D5C860A25C4D
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Premier Group pagese gjoba.pdf

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136325-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
03-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
07-VENDIM ORTAKU PER PF-21 PREMIERE.pdf
07-VENDIM ORTAKU PER PF-21 PREMIERE.pdf
05-Shenimet shpjeguese Premiere-21.pdf
Premier Group pagese gjoba 60 000.pdf
04-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
05-Shenimet shpjeguese Premiere-21.pdf
02-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
01-Pasqyra e pozicionit financiar - PREMIER.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179681-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RaportAuditimiBilanciPremierGroup.pdf
Signed_PasqyratFinanciarePremierGroupTATIME.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Vendimiasamblesepremiumgroup.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarPREMIER.xlsx

14/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196160-09-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PremierGrouppagesegjoba.pdf
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6E16B3-7527-4189-818E-FB7C265B1441
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450F583C-B490-4608-BFEB-0CF2F55B1C17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20CC4DE-C209-414F-94DC-07B177249698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAD4D1D-ED84-40F7-BD32-0F0C74E53F6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C755D60-C0D5-4D86-A05B-437B8E0AB0DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB5D07A-9DAA-417B-B8B1-B88473A538B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4329D6-1616-4641-8DD9-04DB868D644E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7AAAB6-4E2B-43F4-83E5-82A7F1E64CBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11ADC399-59AD-4B60-8C0C-70789A60EC54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A523F6DE-5307-4336-BD36-B584A5DF5CBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3317B8-6A02-4CD8-9BF8-CCE5216DCCA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1034C74B-2B8F-4C43-B227-00D0E800FE72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1F4B40-9C51-42F8-9583-DBC5BC0E6359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F0C4FE-E0A2-490B-9762-7A7037537F0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C5FC2D-03A7-4A43-B5B6-56DD97940D77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6780EA7B-848A-4198-8B33-6C818BC6DC96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CCE319-3AB5-4E6F-8A54-C5CF78BE7028
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA1EA88-04CA-4F3F-8FA7-C00B2FCDC2B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265F7E71-FB89-4959-A294-B4BE5562FF34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D084C9-AE30-46F9-9D3F-98347DA71B98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC561D9D-0233-43F8-BE95-78746A392BF9
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AsamblejaeOrtakevePremierGroup.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
ShenimetShpjeguesePDF.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

24/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290592-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 23.05.2024, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese te re dytesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0676040803")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Golem, Kryemedhenj, Zona Kadastrale 2291, Objekt me nr. pasurie 377/126, Kavaje;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Kryemedhenj;         
Golem, Kryemedhenj, Zona Kadastrale 2291, Objekt me nr. pasurie 377/88, Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-307158-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332823-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx.xlsx
VendimiiOrtakevePremierGroup.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx..xlsx
SHENIMESHPJEGUESEPREMIERE.pdf
.RaportAuditimiBilanciPremierGroup.pdf
SHENIMESHPJEGUESEPREMIERE.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarPREMIER.xlsx..xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7AC9C9-409D-4963-9061-DF347C0F18BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82D7D68-2384-41DC-BE36-63A17484C2A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EFB47D-14C8-4AE9-8A33-AD6836420D0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A641845-7FC0-4576-B55B-96957EE982E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC228D9-AB6C-4474-9E8A-8E76B3A60F24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A51F1B-3D00-45CF-B5ED-B0013B56CF56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84465B5D-632F-41C1-B26E-6A581E2B6843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6909622D-11AA-46F6-B364-E610519FA9A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5E0C04-F071-434D-B85B-D9814AEC508D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E4171B-830B-4DEE-A9ED-BC379C5D57E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB91E15-837A-403D-B252-F6EC3222ADB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDD8D89-C8B5-476F-BC6D-B9A9FB4AED5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF2CDE4-504C-4FB9-9CD0-06C134936414
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Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx..xlsx

05/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388623-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1307 Prot., Nr.1998 Dosje., date 
02.12.2024, lëshuar nga permbaruesi provat Altin Vako , ku është urdhëruar:  “Vendosja e 
mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga Z.Enver Mehmeti 
prane shoqerise   : “ PREMIER GROUP  ” SHPK ,  pajisur me NUIS(NIPT)- 
L51819501O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-395621-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1519 Prot., , date 18.12.2024, lëshuar 
nga permbaruesi provat Altin Vako , ku është urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet  e Z.Enver Mehmeti prane shoqerise :  ''PREMIER 
GROUP'' SHPK , pajisur me NUIS(NIPT)- L51819501O.Vendosur me anë të  urdhrit Nr. 
1307 Prot., Nr.1998 Dosje., date 02.12.2024,  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433189-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date 11.04.2025, 
Nr. 2195 Rep., Nr. 1039 Kol., me ane te se cilave vertetohet transferimi i 10 % te kuotave 
te shoqerise, nga ortaku Enver Mehmeti ne favor te BANKA AMERIKANE E 
INVESTIMEVE SHA.  BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA, nuk ka te drejte 
ta shesi kuoten te asnje pale e trete te ndryshem nga shitesi, perveç rastit kur shitesi nuk e 
ushtron te drejten e riblerejes se kuotes brenda afatit te percaktuar ne nenin 4, paragrafi 4.3. 
Me kalimin e ketij afati, BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA, gezon te 
drejten te shese lirisht kuotat perkundrejt çdo pale dhe pa asnje kufizim ne  çmimin e 
shitjes se kuotes.  
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         
Telefon ishte            ("0676040803")          u be            ("0692021655")         
E-Mail ishte            ("reception@premiumbeachhotel.com")          u be            
("enver@vas.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Mehmeti")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61B7AF0-29DA-45BF-943D-C91579BE7ABB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D968DD1F-077C-4139-B570-9D4D1F6AD211
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5192F53D-7F45-4A0B-A9D1-07EC130D3000
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ishte                      ("145.254.173,00")            u be              ("108.940.630,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Mehmeti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("40,00")            u be              ("30,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne 
para "36.313.543,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

24/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-437673-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i  kontrates se shitjes me kusht nr.10081 rep., 
nr.6694 kol.,, date  26.12.2024  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 20 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Skënder Hysenaj ne favor te ortakut Enver Mehmeti 2..Depozitimi 
i  kontrates se shitjes me kusht nr.10114 rep., nr.6716 kol.,, date  26.12.2024  me ane te se 
cilave vertetohet transferimi i 20 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Arben Mecaj ne 
favor te ortakut Enver Mehmeti
Numri i aksioneve ishte            "5,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arben Meçaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Skënder Hysenaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Mehmeti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("108.940.630,00")            u be              ("254.194.802,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Mehmeti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443377-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marrëveshjes siguruese Nr. 2614 Kol., Nr. 1287 
Rep., datë 05.05.2025, ndërmjet BANKËS AMERIKANE TË INVESTIMEVE SHA dhe 
Z. Enver Mehmeti (Barrëdhënës), për krijimin e barrës siguruese të rradhës së parë mbi 
70% të kuotave të shoqërisë “PREMIER GROUP” SHPK,pajisur me NUIS (NIPT) 
L51819501O, të zotëruara nga ortaku Enver Mehmeti.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D388B34-EE3D-4FBC-A5A2-84D420AE319B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9619C3F-79C7-4AD4-84EA-1BEEC6846D90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D8E20E-E50D-40E5-B6F5-D3A2AF509830


13

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-445805-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.05.2025 për miratimin e Statutit 
të përditësuar datë 12.05.2025. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Mehmeti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("72.627.086,00")            u be              ("72.627.086,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Mehmeti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("254.194.802,00")            u be              ("254.194.801,70")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE 
SHA")                    , Kontributi në para ishte                      ("36.313.543,00")            u be              
("36.313.543,10")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-458958-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.06.2025 ku është vendosur 
riemërimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/06/2015")            u be              ("11/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/06/2025")            u be              ("10/06/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468855-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marrëveshjes siguruese Nr. 2086 Kol., Nr. 964 
Rep., datë 05.04.2025, ndërmjet BANKËS AMERIKANE TË INVESTIMEVE SHA dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041FBE69-2E1F-42E0-AF1C-CFEA034F8DD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB66EBDC-3069-444B-8B53-3490CCAE065D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590D9F9A-49C5-40D8-B77B-B5EABF50EE77
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Z. Enver Mehmeti (Barrëdhënës), Agim Mehmeti (Barrëdhënës), për krijimin e barrës 
siguruese të rradhes se pare mbi 60% të kuotave të shoqërisë “PREMIER GROUP” SHPK, 
perkatesisht mbi 40% te kuotave qe zoteron ortaku z. Enver Mehmeti dhe 20% te kuotave 
qe zoteron ortaku z. Agim Mehmeti , en shoqerine “PREMIER GROUP” SHPK pajisur me 
NUIS (NIPT) L51819501O.

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-487017-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx..xlsx
.RaportAuditimiBilanciPremierGroup.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
.RaportAuditimiBilanciPremierGroup.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarPREMIER.xlsx..xlsx
.RaportAuditimiBilanciPremierGroup.pdf
Signed_BilanciPremierGroupshpkTATIME.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx..xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx.xlsx

13/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514436-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit 11.08.2025, per hapjen e adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 170 SX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDFAF8D-150E-4668-B790-0419FB5992A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714F80E2-674C-4635-B4E4-C6318C7D7CA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFD4BD5-4D30-4D41-BDF5-D6E4ED5330B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4966E193-FDA2-4E0D-BB6A-26E4BE48B7E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F407191-7AB5-480B-A3F1-1F81F3864BD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74C3803-830E-4D09-971D-B62437B8B11D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A23DA8-F17F-469C-8554-87AE23EE3D7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EAFC55-F8BD-45A6-89D4-4A57262F0EC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E71D6E8-E76E-43DB-B3D3-A1D2418ADEE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4009D708-8E28-4EB4-8058-23D3FA5381C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BB9EBB-943C-41B4-B2F7-D05D4BA4DF16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C554C422-FBC6-4FFF-8BB7-73F75E14277B
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Datë: 16/09/2025


